
  PŘIHLÁŠKA NA  BONITACI KNÍRAČŮ              
která se koná v sobotu 16. Května 2020 v areálu Kynologického klubu v Brně – Králově Poli

 

                        Pes             Fena

    Velikostní ráz                Barevný  ráz

        malý         střední        velký        bílý         p + s          čstř            černý

Všechny Vaše příslušné údaje označte křížkem !

Přihlášku vyplňte pozorně a čitelně - hůlkovým písmem nebo psacím strojem !!!

Jméno psa a chovatelské stanice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Číslo zápisu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výstavní ocenění . . . . . . . . . . . Zkoušky . . . . . . . . . . . . . RTG na DKK . . . . . . . . . . . . . .

Otec psa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . chov. stanice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Matka psa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . chov. stanice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chovatel (příjmení a jméno) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ . . . . . . . . . . 

Majitel  (příjmení a jméno) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ . . . . . . . . . . 

 e-mail ……………………………………………. č. mobilu ……………………(nutný údaj)

Prohlašuji, že jsou mně známa ustanovení propozic a budu se jimi řídit. Souhlasím s případným odběrem vzorku
srsti ke zkoušce na přítomnost barvících látek. Namátkově vybraným jedincům může být po posouzení exteriéru
odebrána srst z různých oblastí těla a bude provedena zkouška na přítomnost barvících látek. Pozitivní reakce
má za následek zapsání „L“ do bonitačního kódu a do poznámky zápis: Pozitivní test na barvení srsti. 
Odmítnutí  odběru  srsti  bude  hodnoceno  jako  nález  pozitivní  reakce  na  barvící  látky,  se  všemi  uvedenými
důsledky.

Souhlasím - nesouhlasím s uvedením svojí adresy v katalogu  bonitace kníračů

 
Datum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Klub chovatel ů kníra čů ČR 1927 z.s.
a Jihomoravská pobo čka p.s. ve spolupráci

s Kynologickým klubem Brno – Královo Pole
pořádá na jeho cvi čišti

v sobotu 16. kv ětna 2020

Bonitaci kníračů všech velikostních rázů

Bonitace se zúčastňují  malí a střední knírači od 15 měsíců věku, velcí knírači od 18 měs.
 Minimální v ěková hranice ps ů pro bonitaci musí být v den konání akce dodržena. 

Začátek akce je hodinu po ukon čení Oblastní klubové výstavy , ale je nutno se 
dostavit do 11.hod

Přejímka ps ů od  10.  do 11. hod

Poplatky:  člen KCHK - MK,SK –400,- Kč nečlen    800,- Kč
                                                         VK         -650,- Kč                                1300,- Kč 

Uzávěrka p řihlášek je 26. dubna 2020.  Rozhodující je datum poštovního razítka. Přihlášky došlé po
uzávěrce  budou  přijaty  bez  nároku  na  zařazení  do  katalogu  a  po  uhrazení  50%  přirážky
k příslušnému poplatku.  Bez  zaplacení  poplatku nebudou  přihlášky  akceptovány.  Při  neúčasti  se
poplatek nevrací. Pokud se akce nebude z důvodů veterinárních či jiných opatření konat, použijí se
poplatky na úhradu nákladů spojených s přípravou a zajištěním akce.
Při velmi malém počtu přihlášených velkých kníračů tato část bonitace se  nebude konat. Přihlášení
budou  v tom případě včas informováni a  poplatky budou  vráceny.

Bonitace prob ěhne podle Bonita čního řádu platného od 1. dubna 2020.
Doklady nezbytné pro ú čast:
* originál průkazu původu a výkonnostní knížka (příloha PP)
* očkovací průkaz nebo pas obsahující záznam, že pes má platné očkování  proti vzteklině.
*  výstavní ocen ění zapsané v pr ůkazu původu jedince se známkou  výborný nebo velmi dobrý
ve třídě dosp ělých (mezit řída, třída otev řená, pracovní, vít ězů) získané na výstav ě  pořádané
KCHK!
*  vyhodnocení rentgenu na DKK zapsaný plemennou kniho u v     průkazu původu  jedince -platí
pro bonitaci středních a velkých kníračů.
Psi a feny nesmí během akce volně pobíhat a kousaví jednici musí být opatřeni náhubkem. Hárání
feny musí být ohlášeno majitelem u přejímky. Tato fena bude posouzena na konci akce.
Majitel  psa-feny  může  od  bonitace  odstoupit  (nejvýše  2x).  Důvody  odstoupení  sdělí  předsedovi
bonitační komise před závěrečným hodnocením. Poplatek za nedokon čenou bonitaci se nevrací.

Inzerce v katalogu:   Zájemci mohou zaslat text inzerátu současně s dokladem o jeho zaplacení
 na adresu:Olga Dřímalová, Jižní nám ěstí 17, 619 00 Brno, e-mail: jmkchk@seznam.cz

Cena inzerátu: chovatelský inzerát celostránkový  200,- Kč polostránkový   100,- Kč
podnikatelské inzeráty dvojnásobek ceny chovatelských inzerátů

Inzeráty nutno zaplatit předem.
Srdečně zveme všechny chovatele a p říznivce kníra čů k účasti na této významné akci. 
                                                                                      Výbor  Jm pobo čky  KCHK

Čitelně a úplně vyplněnou přihlášku s     potvrzením o platbě zašlete elektronicky nebo poštou na .
e-mail: jmkchk@seznam.cz, adr. Olga Dřímalová, Jižní náměstí 17, 619 00 Brno



Orientační souřadnice cvičiště  jsou  N-49°14.13532´/ E- 16°35.82618´ .

Informace pro motorizované:
Počet parkovacích míst v bezprostřední blízkosti  kynologického areálu je velmi omezen –
hrozí zneprůjezdnění ulice. Parkování je možno na ulici Myslínova – u hřbitova, případně u
nádraží ČD v Brně – Králově Poli. 
Při jízdě po velkém městském okruhu  nutno odbočit z  Hradecké směr Kociánka, Soběšice.

 P O P L A T K     Y: 
Poplatky za bonitaci i inzerát (případně i za výstavu) i za více psů jednoho majitele je
možné zaplatit souhrnně - s rozpisem plateb ve zprávě pro příjemce-  na účet :
670100-2208620988/6210 MBank,  buď bankovním převodem nebo poštovní poukázkou typu 
„A“ (nikoliv „C“).
Vždy je třeba uvést číslo variabilního symbolu:  2-výstava, 3- bonitace, 4 – ostatní poplatky (inzerát), a
do zprávy pro příjemce je  nutné uvést jméno majitele psa za kterého je poplatek hrazen.
Poplatky je možné slučovat na jeden příkaz nebo pošt.poukázku.
Pro platbu poštovní poukázkou je adresa majitele účtu, tj. hospodáře pobočky: 
 Ing. Eva BAJGAROVÁ, Krasová 8, 614 00 Brno.            
Případně lze platit osobně hospodáři pobočky

Možnost  nácviku  zkoušky   povahy  pro  bonitaci  VK,  nutno  domluvit  přímo
s delegovaným figurantem na adrese slowioczek@seznam.cz.

                                            INFORMACE:

Ing.Jana Hlavatá Olga Dřímalová
Sadová 107 Jižní nám. 17
664 43 Želešice 619 00
tel.: 547 217 696, mob.:721 271 597 tel.:543251185,mob.: 722958179
e-mail:  janah.z@seznam.cz                                           e-mail: DrimalovaOlga@seznam.cz

SOUHLAS:
Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady  EU 2016/679 ze dne 2016 O ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volného pohybu  těchto údajů. Souhlasím 
s vedením svých osobních údajů (jméno příjmení, datum narození, bydliště, kontakt) 
v databázi KCHK ČR, z.s. a ČKS. Souhlasím s předáním zpracovateli seznamů, 
pořadatelům soutěží (i mezinárodních) a se zveřejňováním fotografií, sportovního výkonu 
nebo funkce v mediích.
                                                          

K přihlášce přiložte kopii dokladu o zaplacení poplatku
Důsledky za chybně vyplněnou přihlášku nese přihlašující.

 

Čitelně vyplněnou přihlášku  
včetně požadovaných kopií 
zašlete elektronicky na e-mail
jmkchk@seznam.cz
nebo doporučeně na adresu:

Olga Dřímalová,
Jižní nám. 17
619 00 Brno


